[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 36
ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы по итогам закупок ЛС и МИ способом запроса ценовых предложений от 3.12.2021 года

г.Алматы									10 декабря 2021 года

1. ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы, БИН 990240002641, расположенное по адресу: г.Алматы, проспект Сейфуллина, д. 492, на основании пп 2) п.5 главы 2 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг  (утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375), осуществляет закуп способом запроса ценовых  предложений следующих МИ:
	№ п/п
	Наименование/
МНН
	Лекарственная формула/техническая спецификация
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Термобумага для принтера в рулоне
		 Применяется для работы термопринтера в анализаторах ABL800

	уп
	4
	54950
	219800

	2
	Oбщий билиpубин
	Применяется для работы на аппарата Mindrаy BS 200 CLINICAL CHEMISTRY
	набор
	5
	25900
	129500

	349 300

2. Сумма, выделенная на закуп: 349 300 (триста сорок девять тысяч триста) тенге.
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, предоставивших свои ценовые предложения до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений:
	№
	Наименование
	Адрес, контактные данные
	Дата и время предоставление ЦП

	1
	ТОО «Глобал Медикал»
	г.Алматы, ул.Талдыарал, д.4
	8.12.2021 года 10:30 час

	2
	ТОО «Дельрус РК»
	г.Нур-Султан, пер.Шынтас, 16
	10.12.2021 года 11:20 час

	3
	ТОО «Мелиор LTD»
	г.Нур-Султан, пр.Богенбай батыра, 3/3
	10.12.2021 года 11:30 час

1. 10.12.2021 года в 14-00 часов рассмотрев поступившие ценовые предложения потенциальных поставщиков.
	№ Лота
	ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 1» УЗ г.Алматы
	ТОО «Глобал Медикал»
	ТОО «Дельрус РК»
	ТОО «Мелиор LTD»

	1
	54950

	54450
	54950

	2
	25900
	25800

 	На основании рассмотренных документов, результатам оценки и сопоставления ценовых предложений, а также п.100 Правил Р Е Ш И Л:
1.) По лоту № 1 признать победителем ТОО «Дельрус РК», на оновании п.100 Правил «как предложившего наименьшее ценовое предложение»;
2.) По лоту № 2 признать победителем ТОО «Глобал Медикал», п.100 Правил «В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа»;
3.) Заключить договор о закупе с ТОО «Дельрус РК»на сумму 217 800 (двести семнадцать  тысяч восемьсот) тенге;
4.) Заключить договор о закупе с ТОО «Глобал Медикал» на сумму 129 000 (сто двадцать девять тысяч) тенге;
5.) При вскрытии ценового предложения представители компаний не участвовали.

	Главный врач							И. Смольков

ПРОТОКОЛ №

3

6

ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы по итогам

закупок

ЛС и МИ

способом запроса ценовых предложений

от

3

.

1

2

.20

2

1

года

г.Алматы

10 декабря

202

1

года

1.

ГК

П на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы, БИН

990240002641, расположенное по адресу: г.Алматы, проспект Сейфуллина, д. 492, на основании пп

2

) п.

5

главы

2

Правил

организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и

специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи

и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацев

тических услуг

(утвержденных

постановлением Правительства

Рес

пуб

лики Казахстан

от

4 июня

20

21

года №

375

),

осуществляет закуп способом запроса ценовых

предложений следующих

МИ

:

2.

Сумма, выделенная на закуп:

349

300

(

триста сорок девять

тысяч

триста

)

тенге

.

3.

Полное наименование потенциальных

поставщиков, предоставивших свои ценовые предложения до

истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений:

1.

10

.1

2

.2021 года в 14

-

00 часов рассмотрев поступившие ценовые предложения потенциальных

поставщиков.

№ Лота

ГКП на ПХВ

«Городской

родильный дом № 1»

УЗ г.Алматы

ТОО «Глобал

Медикал»

ТОО «Дельрус

РК»

Т

ОО «Мелиор LTD»

1

54950

54450

54950

2

25900

25800

На основании рассмотренных документов, результатам оценки

и сопоставления

ценов

ых

предложени

й

,

а также

п.100

Правил

Р Е Ш И Л:

1.)

По лоту №

1

признать победителем

ТОО «Дельрус РК»

,

на оновании п.100 Правил «

как

предложивш

его

наименьшее ценовое предложение

»;

2.)

По лоту №

2

признать победителем

ТОО «Глобал Медикал»

,

п.100 Правил «

В случае, когда в закупе

способом запроса ценовых предложений

принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое

предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил,

заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика

победителем

закупа

»

;

3.)

Заключить договор о закупе с

ТОО «Дельрус РК»

на сумму

217

800

(

двести семнадцать

тысяч

восемьсот

)

тенге

;

4.)

Заключить договор о закупе с

ТОО «Глобал Медикал»

на сумму

129

00

0 (сто

двадцать девять

тысяч) тенге;

5.)

При вскрытии ценового предложения представители компаний не участвовали.

Главный

врач

И. Смольков

№

п/

п

Наименование

/

МНН

Лекарственная формула/техническая

спецификация

Ед.

изм.

Кол

-

во

Цена

Сумма

1

Термобумага

для принтера в

рулоне

Применяется для работы термопринтера в

анализаторах ABL800

уп

4

54950

219800

2

O

бщ

ий

б

или

p

убин

Применяется для работы на аппарата

Mindr

а

y

BS

200 CLINICAL CHEMISTRY

набо

р

5

25900

129500

349 300

№

Наименование

Адрес, контактные данные

Дата и время

предоставление ЦП

1

ТОО

«

Глобал Медикал

»

г.Алматы,

ул.

Талдыарал

, д.

4

8

.1

2

.2021 года

10

:

3

0

час

2

ТОО

«

Дельрус РК

»

г.

Нур

-

Султан

,

пер.Шынтас, 16

10

.12.2021 года 11:

20 час

3

ТОО

«

Мелиор

LTD

»

г

.

Нур

-

Султан, пр.Богенбай батыра, 3/3

10.12.2021 года 11:

3

0 час

    ПРОТОКОЛ №  3 6   ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы по итогам  закупок  ЛС и МИ  способом запроса ценовых предложений  от  3 . 1 2 .20 2 1   года       г.Алматы                   10 декабря   202 1   года     1.   ГК П на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы, БИН  990240002641, расположенное по адресу: г.Алматы, проспект Сейфуллина, д. 492, на основании пп  2 ) п. 5  главы  2  Правил  организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и  специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи  и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацев тических услуг    (утвержденных  постановлением Правительства  Рес пуб лики Казахстан   от  4 июня   20 21   года №  375 ),  осуществляет закуп способом запроса ценовых    предложений следующих  МИ :   2.   Сумма, выделенная на закуп:   349   300  ( триста сорок девять  тысяч   триста )   тенге .   3.   Полное наименование потенциальных  поставщиков, предоставивших свои ценовые предложения до  истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений:   1.   10 .1 2 .2021 года в 14 - 00 часов рассмотрев поступившие ценовые предложения потенциальных  поставщиков.

№ Лота  ГКП на ПХВ  «Городской  родильный дом № 1»  УЗ г.Алматы  ТОО «Глобал  Медикал»  ТОО «Дельрус  РК»  Т ОО «Мелиор LTD»

1  54950   54450  54950

2  25900  25800

    На основании рассмотренных документов, результатам оценки  и сопоставления  ценов ых   предложени й ,  а также  п.100  Правил  Р Е Ш И Л:   1.)   По лоту №  1   признать победителем  ТОО «Дельрус РК» ,   на оновании п.100 Правил « как   предложивш его   наименьшее ценовое предложение »;     2.)   По лоту №  2   признать победителем  ТОО «Глобал Медикал» ,  п.100 Правил « В случае, когда в закупе  способом запроса ценовых предложений  принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое  предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил,  заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика  победителем  закупа » ;   3.)   Заключить договор о закупе с   ТОО «Дельрус РК» на сумму  217   800   ( двести семнадцать     тысяч   восемьсот )  тенге ;   4.)   Заключить договор о закупе с  ТОО «Глобал Медикал»   на сумму  129   00 0 (сто  двадцать девять   тысяч) тенге;   5.)   При вскрытии ценового предложения представители компаний не участвовали.           Главный  врач               И. Смольков

№  п/ п  Наименование /   МНН  Лекарственная формула/техническая  спецификация  Ед.   изм.  Кол - во  Цена  Сумма

1  Термобумага  для принтера в  рулоне

  Применяется для работы термопринтера в  анализаторах ABL800

 уп  4  54950  219800

2  O бщ ий  б или p убин     Применяется для работы на аппарата  Mindr а y  BS   200 CLINICAL CHEMISTRY  набо р  5  25900  129500

      349 300

№  Наименование  Адрес, контактные данные  Дата и время  предоставление ЦП

1  ТОО  « Глобал Медикал »  г.Алматы,  ул. Талдыарал , д. 4    8 .1 2 .2021 года  10 : 3 0   час

2  ТОО  « Дельрус РК »  г. Нур - Султан ,  пер.Шынтас, 16  10 .12.2021 года 11: 20 час

3  ТОО  « Мелиор  LTD »  г . Нур - Султан, пр.Богенбай батыра, 3/3  10.12.2021 года 11: 3 0 час